
~;.-.

Uchwała Nr .OQ.~s.-I.~~J..Akl\'.~...
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia±.~~020r.

w sprawie określenia powiatowych i gminnych lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej

pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Kolskim

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej

oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2019 r. poz. 294 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) - zarządza się, co następuje:

§1

1. Określa się następujące powiatowe i gminne lokale, w których będą usytuowane punkty

nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Kolskim:

1). Dla Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu oraz Rady Okręgowej Izby Radców

(j

Prawnych w Poznaniu:

a) W budynku Starostwa Powiatowego w Kole ul. H. Sienkiewicza 21/23;

2). Dla organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego

wyłonionych w otwartym konkursie ofert:

a) W budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie, ul. Poznańska 1;

b) W budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Babiaku, ul. Wojska Polskiego 15;

c) W budynku Urzędu Gminy Osiek Mały, ul. Główna 1.

d) W budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Dąbiu ul. 3-go Maja 4;

e) W budynku Urzędu Gminy Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1;

f) W budynku Urzędu Gminy Kościelec, ul. Turecka 7/3;

2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Kolskim, o których mowa w ust. l, ustanawia

się na okres od dnia 01 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.



§2

1. Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach, o których mowa w § 1

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Nieodpłatna pomoc prawna udzielana będzie w wymiarze 5 dni w tygodniu przez 4 godziny

dziennie.

3. W sytuacji określonej wart. 8 ust. 6 ustawy o nieodpłatnej ppmocy prawnej, nieodpłatnym

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, na żądanie Starosty Kolskiego, czas trwania

dyżuru w ciągu roku może ulec wydłużeniu do co najmniej 5 godzin dziennie we wszystkich

punktach na terenie powiatu. Możliwość wydłużenia czasu trwania dyżuru może nastąpić

w trakcie całego roku.

§3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta- Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta- Sylwester Chęciński
~

...~ ' .

5. Członek Zarządu- Henryk Tomczak

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek zarządu- Zbigniew Szarecki


	Page 1
	Titles
	(j 
	Uchwała Nr .OQ.~s.-I.~~J..Akl\'.~ ... 


	Page 2
	Titles
	... ~ ' . 

	Images
	Image 1



